Fabiana  Guimarães  e  especificações  contidas  no  processo
de dispensa e proposta da CONTRATADA.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada Mundi Equipamentos Médicos, Odontológicos
e Veterinários Eireli
Vigência 3 (três) meses
Valor  Global  R$  12.790,00  (doze  mil,  setecentos  e
noventa reais)
Assinatura 10 de Outubro de 2022

Coroados/SP, 14 de Outubro de 2022.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................
EXTRATO DE TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL -

[...]

Coroados (urbana e rural), conforme descrições no Anexo I
do Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada N. R. Matsutani Eireli - ME
Valor Reequilibrado Reajustado pelo índice de 3,83%

(IPCA apurado no período de Fevereiro a Agosto de 2022),
passando  de  R$  12.892,08  (doze  mil,  oitocentos  e
noventa  e  dois  reais  e  oito  centavos),  para  R$
13.386,06 (treze mil, trezentos e oitenta e seis reais e
seis  centavos)  mensais,  sendo  que  somente  haverá
pagamento nos meses que houver prestação de serviço,
sendo  que  nos  meses  de  prestação  proporcional  o
pagamento  será  equivalente  aos  dias.  O  valor  total
estimado  pelo  período  de  10  (dez)  meses  é  de  R$
133.860,60 (cento e trinta e três mil,  oitocentos e
sessenta reais e sessenta centavos),  o  qual  poderá
oscilar conforme calendário escolar.

Assinatura 11 de Outubro de 2022
Coroados/SP, 14 de Outubro de 2022.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................